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MISANO 07 06 20

Laptimes
6) 16:26:29.671 02:00.984
6 - POMPILIO ALESSANDRO 7) 16:28:31.162  02:01.491
Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:16:33.051 02:04.008 80 - CORTIANA CLAUDIO
2) 16:18:36.670 02:03.619 Giro Ora del giorno Tempo Giro
3) 16:20:40.099 02:03.429 1) 16:16:17.209 01:57.387
4) 16:22:42.435 02:02.336 2) 16:18:13.239 01:56.030
5) 16:24:44.730 02:02.295 3) 16:20:08.957 01:55.718
6) 16:26:47.773 02:03.043 4) 16:22:04.489 01:55.532
7) 16:28:50.057 02:02.284 5) 16:24:00.303 01:55.814
6) 16:25:55.167 01:54.864
12 - D’AVING FRANCESCO 7) 16:27:51.779  01:56.612

Giro Ora del giorno Tempo Giro

1) 16:16:20.538 01:59.859 99 - LOLLI FILIPPO-OVER 50

2) 16:18:18.974 01:58.436 Giro Ora del giorno Tempo Giro

3) 16:20:18.785 01:59.811 1) 16:17:04.793 02:17.604

4) 16:22:20.101 02:01.316 2) 16:19:17.794 02:13.001

5) 16:24:21.033 02:00.932 3) 16:21:30.862 02:13.068

6) 16:26:22.572 02:01.539 4) 16:23:42.912 02:12.050

7) 16:28:23.824 02:01.252 5) 16:25:54.374 02:11.462
6) 16:28:06.963 02:12.589

45 - PASTORE FRANCESCO

Giro Ora del giorno Tempo Giro 122 - ONOFRI ALESSANDRO

1) 16:16:22.587 02:01.239 Giro Ora del giorno Tempo Giro
2) 16:18:24.153 02:01.566 1) 16:16:42.366 02:10.023
3) 16:20:25.521 02:01.368 2) 16:18:50.200 02:07.834
4) 16:22:26.719 02:01.198 3) 16:20:57.375 02:07.175
5) 16:24:27.771 02:01.052 4) 16:23:06.172 02:08.797
6) 16:26:27.860 02:00.089 5) 16:25:15.307 02:09.135
7) 16:28:28.609 02:00.749 6) 16:27:24.699 02:09.392

7) 16:29:39.342 02:14.643

46 - IACOMELLI DONATELLO

Giro Ora del giorno Tempo Giro  |123 - VELINOV VALENTIN
1) 16:16:22.384 01:59.108 Giro Ora del giorno Tempo Giro
2) 16:18:22.744 02:00.360 1) 16:17:05.344 02:17.089
3) 16:20:25.338 02:02.594 2) 16:19:19.110 02:13.766
4) 16:22:26.465 02:01.127 3) 16:21:31.752 02:12.642
5) 16:24:27.849 02:01.384 4) 16:23:43.570 02:11.818
6) 16:26:28.184 02:00.335 5) 16:25:55.167 02:11.597
7) 16:28:30.616 02:02.432 6) 16:28:08.252 02:13.085

57 - DI FAZIO DAVIDE 149 - SALDI ALESSIO

Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:16:22.983 02:00.531 1) 16:16:18.634 01:59.210
2) 16:18:23.226 02:00.243 2) 16:18:15.835 01:57.201
3) 16:20:24.778 02:01.552 3) 16:20:12.331 01:56.496
4) 16:22:26.004 02:01.226 4) 16:22:10.050 01:57.719
5) 16:24:28.687 02:02.683 5) 16:24:07.147 01:57.097

R065 Stampato 07/06/2020 alle ore 17:53:01
Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

GULLY - E-PAREGG.SSP2 G7 070620

6) 16:26:04.592
7) 16:28:06.819

01:57.445
02:02.227

Giro piu veloce
01:54.864 - 80 CORTIANA
CLAUDIO
al giro 6
Velocita media : 132 Km/h

Inizio gara
07/06/2020 16:14:13

Fine gara
07/06/2020 16:29:50
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I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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